ENTI e TRIBUNALI
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il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari
o ’ 4

TERRENO, TERRANOVA DA SIBARI

terreno censito al catasto al foglio 3l particella 31;
terreno censito al catasto al foglio 31 particella 108;
terreno censito al catasto al foglio 31 particella 109;
terreno censito al catasto at foglio 31 particetla 35;
terreno censito al catasto al foglio 31 particella 39;
fabbricato rurale censito al catasto at foglio 31
particella 32

RIVOLGERSI A:

CUSTODE: Marianna Fioravante
RECAPITO TELEFONICO: 0981489046 - 3923093593
GIUDICE: Giuliana Gaudiana
DELEGATO:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

Marianna Fioravante

3923093593

€ 174.897,00

€ 0,00

€ 17.489,70

08/02/2023 ore 16:30
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